



Gmina Słońsk

66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15
www.slonsk.pl tel/fax 95 757 2271/95 757 2268

Słońsk, dnia 5 sierpnia 2026r.

Znak sprawy: ZP.271.5.2026

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy i Modyfikacja SWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „pn. Zagospodarowanie terenu byłego cmentarza w Słońsku - etap II”, ogłoszonego w BZP pod numerem 2026/BZP 00364098.

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na zadane pytania:

Pytanie Wykonawcy: Czy należy w kosztorysie ująć montaż opraw i słupów - przedmiary w PDF czy w normie, zawierają tylko samo układanie kabli bez opraw i słupów oświetleniowych – jeśli tak, to czy powinno się przyjąć, że razem z kablami we wspólnym wykopie należy ułożyć bednarkę jako uziemienie między wszystkimi słupami żeby później nie kopać ?

Odpowiedź na pytanie: W kosztorysie nie należy ujmować montażu opraw i słupów. Wykonawca winien wycenić wyłącznie pozycje ujęte w kosztorysach. Ponadto wyjaśniam, że projekt nie zakłada układania bednarki z kablami jako uziemienia słupów oświetleniowych. W projekcie przewidziano uziemienie końcowych słupów oznaczonych symbolami S34/1 oraz S38/1 za pomocą uziomów indywidualnych (poziomo - pionowych).

Pytanie Wykonawcy: Która strona ponosi koszt archeologa?

Odpowiedź na pytanie: Koszt nadzoru archeologicznego ponosi Wykonawca. Pozycja ta znajduje się w kosztorysie, który należy złożyć wraz z ofertą.

- II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje SWZ w Rozdziale VI PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w taki sposób, że opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie:

*Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie terenu byłego cmentarza ewangelickiego w Słońsku – etap II (strona prawa od **ul. Parkowej**).*

Wójt Gminy Słońsk
Janusz Krzyśków